○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

契約履行についてのお願い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、貴社との平成○○年○○月○○日付○○○○契約によりますと、毎月○回○○○○を行って頂くことになっております。しかしながら、○○月○○日以降、今日まで、契約に基づく○○○○は一度も行われておりません。つきましては、契約に基づき、早々に○○○○を実施してくださいますようお願い申しあげます。

敬具

敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○